
Kamuda reform
Başbakan Yardımcısı Canikli, kamuda reforma ihtiyaç olduğunu belirterek, “Devlet ne kadarBaşbakan Yardımcısı Canikli, kamuda reforma ihtiyaç olduğunu belirterek, “Devlet ne kadar
küçülürse büyüme o kadar yüksek olur” dedi. Şimdiye kadar 27 bin 715 öğretmenin ihraçküçülürse büyüme o kadar yüksek olur” dedi. Şimdiye kadar 27 bin 715 öğretmenin ihraç
edildiğini belirten Canikli, ihraçlar sebebiyle kriz masalarına gelen başvuruların binden azedildiğini belirten Canikli, ihraçlar sebebiyle kriz masalarına gelen başvuruların binden az
olduğunu söyledi.olduğunu söyledi.
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Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında Çankaya Köşkü'nde toplanan Bakanlar Kurulu sonrası
Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli açıklamaklarda bulundu.

OHAL kapsamında 27 bin 715 öğretmenin görevden ihraç edildiğini belirten Canikli, 9 bin 465
öğretmenin de açığa alındığını söyledi. Göreve iade edilen öğretmenlere de değinen Canikli,
Tunceli'de 419 öğretmenin, farklı illerde de 36 öğretmenin iade edildiğini belirterek, “Açığa
alınıp iade edilen bu 36 kişi, FETÖ/PDY bağlantıları nedeniyle açığa alınmışlardı ama yapılan
soruşturmalarda bunların örgütle bağı olmadığı anlaşıldı" dedi.

BÜYÜME YÜKSEK OLUR

Kamuda reforma ihtiyaç olduğuna ve harcamaların azaltılması gerektiğine dikkati çeken
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Kamuda reforma ihtiyaç olduğuna ve harcamaların azaltılması gerektiğine dikkati çeken
Canikli, “Kamunun ekonomiye müdahalesi ne kadar az olursa büyüme o kadar fazla olur.
Kamunun ekonomideki payının azaltılmasına devam edilmesi gerekir. Yani devletin zenginliği
değil vatandaşların zenginliği... Devletin elindeki bütün zenginliklerin vatandaşlara
devredilmesi gerekiyor. Piyasa tarafından en iyi şekilde yatırıma dönüştürülmeliler. Buna
yönelik çalışmalar hız kazanarak devam edecektir" diye konuştu.

BAŞVURU SAYISI BİNDEN AZ

Canikli, kamudan ihraç edilenlere ilişkin bir soruya, “Bu talepler şu anda da yapılabiliyor,
devam ediyor. Hedefimiz sıfır adaletsizlik. Gelen tüm talepleri en hassas şekilde
değerlendiriyoruz. İllere yapılan müracaatların tümü gelmedi, sayı veremiyoruz ama çok büyük
sayılar yok. Şu ana kadar yaklaşık 60 bin kişinin işine son verilmişse, gelen talepler binin altında
öyle söyleyeyim. Özellikle bu açıklamalardan sonra talepler hızlanabilir" karşılığını verdi.

İNCİRLİK İZNİ VERİLDİ

Canikli, Alman vekillerin İncirlik Üssü'nü ziyaretlerine dair planlı tarih olup olmadığı sorusuna
da Alman parlamentosunun 1915 Olayları'na ilişkin soykırım kararı sonrası Alman hükümetinin
kararın siyasi olduğunu açıklamasının kendileri için yeterli olduğunu ve Alman vekillere Ekim
ayında İncirlik Üssü'nü ziyaret etmeleri konusunda gerekli izinlerin verildiğini söyledi.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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